40.150.749/0001-30, para aquisição de filtros de ar bacteriológicos para os equipamentos de esterilização
da Rede Municipal de Saúde de Campinas, fundamentada no artigo 75, inciso III, alínea “a”, da Lei nº
14.133/2021.

2 - A despesa decorrente, no valor total de R$ 22.500,00 (vinte e dois mil e quinhentos reais), consoante
aprovação no Despacho PMC-COMITÊ GESTOR (17004208).

3 - Publique-se.

4 - Após, encaminhe-se à Secretaria Municipal de Administração/DL/CGCPS, para a numeração da
contratação em livro próprio, sendo que em caso da entrega imediata e integral do item em uma única